
.Objednávka vydaná ćísıø oZT123[01610 I Hr

Odběratel : . Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králově medisap_3_r_0_

Sokolská 581 Na Rovnosti 2244/5

500 05 Hradec Králově - Nový Hradec Králově 130 00 praha

_ırčo: 00179906 DIČ: c200179908 'C01 48029350

_ Bankovní Spojení: Česká národní banka Telefon: 225 001 543

cislo účtu: 2463951110710 FHXI 225 001 522
Pl'átce DPH: _ Ano E-mail: servis@medisap.cz;

jana.kopecka@medisap.cz;
medisap@medisap.cz

Požadovaný termín Splnění objednávky:

.28_04_2023
Datum vystavení : 6.3.2023

Datumod í' ': ..
. Objednáváme u Vás :

es am 6 3 2023

Datum Splnění : 6.6.2023

č.ř název položky
'

množství mj

. 1. BTK (po 12 měsících), Monitor'anestezìologický, v.č. 1
6548216, i.č. 4022670/1

'
2. BTK (po 12 měsících), Monitor Cam F-CM1, typ: F- 1

CM1, v.č. 6252011, i.č. 400210411

3. BTK (po 12 měsících), Přístroj anesteziologický dět., 1
typ: 3/5 AESPIRE 7900, vč. ANCN01109, i.č.

_ '4022870

4. BTK (po 12 měsících), Přístroj anesteziologícký, typ: 1

AESPIRE 7900, v.č.- ANCL00426,Ii.č. 4002104

'_ Dodací podmínky:
Dodavatel je povinen:

a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni-výstavení fakturyI není (je) veden v registru nespolehlívých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní účet

Lní'eden'ýr na faktuře je účtem, kterýje plátcem dané dle § 109 z. č. 2351'2004 Sb. zveřejněn,
o) veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané cený nechat vždý předem odsouhlasít,

c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventárni číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka
- Idíníký, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo,'podpis a razítko,

`

d) Jje-Ii předmětem objednáví'tcýr bezpečnostně technická kontrola [El-TK) dle zákona č. 3?5í2022 Sb., je nutné dodat objednateíi protokol o jejim provedení v souladu s tímto

zákonem, dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 44, § 45, § 46,
. e) při plnění v hodnotě 30.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se

zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
' '

_
f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěmých informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávkv nebo při činnostech s tímto plněním

souvisejících. Zejména se jedná o osobní ůdaje pacientů a jiných osob (identifikační údaje, informace o zdravotním stavu, podstoupeně léčbě apod), informace o interním

provozu objednatele, ekonomické, finanční, obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnění.

Při nesptnění těchto podmínek bude faktura vrácena lt!
Splatnost fakturvje 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelnéhoplněni.

lPřijetím objednávký a zahájením praci dodavatel 'souhlasí s podmínkami této objednávky.



Daňový doklad FA K 'l' U R A

Evčíslo 03-3-0001030

DODAVATEL IČ 48029300 DIČ CZ48029360

medisap,s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3
Tel.: 225001510 Fax: 225001555
Eflmaii:eervis@medisap.cz

Bankovní spojeníıčeska spořitelna, as.
Číslo účtu: 52?55?2í0800

lBAN: 0243 0800 0000 0000 052? 5572
SWIFT; GIBACZPX

Konstsymb. 0308
Varsym. 330001030
Objed na'vka OZT123/01610rHr
Naše zakázka 01-3-0000643

ODBĚRATE'L IČ 00179906 DIČ (3200179906

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

- MÍSTO URČENÍ

Fakultní nemocnice Hradec Kralove

OZT, Kateřina Hromkova, 495 833 165
Sokolská '0.581
500 05 Hradec Kralove

500 03 Hradec Králové -Nový Hradec Králové

Den splatnosti 02.07.2023

Forma úhrady Převodnim příkazem

Den vystavení 02.06.2023
DUZP

'
19.05.2023

Druh dopravy: --

'
kat. číslo - Nazev Množství MJ Cena Za mj celkem bez DPH sazba DPH

Fakturujeme Vam 'periodickou prohlídku ( periodické prohlídky) dle přiloženého Servisního výkazu:

Dinaciick , 10 ks v bal

9998-PM- Periodicka prohiídka - 1,00 prohi 1 300,00 1 300,00 21% .
“ VAPORISER Odpařovač

.9998-1 Dopravné 100,00 počet _ 16,50 1 650,00 21%

9998-PM-ANEST Periodicka kontrola narkot. 2,00 prohl 4 900,00 . 9 800,00 21%
- . přístroje

'

9998-PM- Periodicka kontrola modularního 2,00 prohl 4 100,00 8 200,00 21%
Modul-P6198 monitoru vč. GAS modulu

1102-3016-000 Těsnění k odpařovači 2,00 ks 635,20 1 270,40 21%

876446-HEL D-fend černá kondenzační 2,00 ks 258,00 516,00 21%
nádoba anestezie moduly E-
CaiO+E-CAiOV+E-CAÍOVX
10ks/ba

výnčrsıflrŠaI-žę :203015 (2,000 KS)
3 Zdravotnický prostředek rizikové třídy: IIa

_ 2059294001 Adapter na manžety a hadice 1,00 ks 428,00 428,00 - 21%

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu Č. 22i1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o Shodë .

Za obaly;r fakturovaných produktů byl uhrazen poplatek do systemu EKO-KOM - klientské číslo EK-F00021805
'

Elektroodpad je řešen v ramci systemu REMA - wvwmemasystemcz
' “ - Firma media-ap, spol. s r.o. je zapsána 1?.|istopadu 1992 do Obchodního reistoíku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14801

.Strana 1



Daňový doklad F A K 'FU- R A

Eečieıe 03-3-0001030 ‹

DODAVATEL l'Č 48029360 DIČ CZ48029360

medisap,s. r-o.
Na Rovnosti 2244/5
130 00 Praha 3
TEI.: 225001510 FEK: 225001555

E-mailìservis@medisap.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Čfeıe účtu: 5225522108110

'IBANI 0243 0800 0000 0000 052? 5572

SWIFT: GIBACZPX

Keneteym'h. 0308
Vereym. ` 330001030
Objednávka OZT1'23/01610íHr
Naše Zakázka 01fl3-0000643

ODBÉRATEL IC:

MÍSTO URČENÍ
Fakultní nemocnice Hradec Kralove

001Ý9906 DIČ (3200179906

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sekeıská 581
50003 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

02.07.202302T, Katerina Hremkevá, 495 833 185 Den Splatflüsti
Sokolská 0.581 Forma úhrady Převodním příkazem
500 05 Hradec Kralove Den vystavení - 02.06.2023` - DUZP 19.05.2023
Druh dopravy: --

Kat. čisıø“ Název .Množství MJ cene ze mj celkem bez DPHeezhe DPH
-Fakturujeme'Väm periodickou prohlídku ( periodické prohlídky) dle přiloženého Servisního výkazuz.

2093592-001 PM-KIT,ccSAND IWE-cxxx 2,00 Ke 10 051,00 2010200 21%
WABSORBER ' -

8980838 Filter<eide)F-0M1 2,00 KS 482,00 924,00 21%

897010-8 Filter(DU)F-cM1 2,00 KS .488,48 932,98 21%

M-10 Geıvenie exygen Seneerkır, 2,00 Ke 5830,00 1100000 '21%`
ROHS Complain

REKAPITULAcE DPH - 21% __
Základ “ “ 58 783,38
Daň _ 1192481
cELKEM '-88 707,87

Il VIIIý -ı- .ı'l I _

Za obalyr fakturovaných produktů byl uhraaen poplatek do systemu EKO-KOM - klientské Číslo .EK-F00021806
Elektroodpad je řešen v ramci svsternu REMA - wwwjemasystemcz

Fírma medisap, spo|.- s r.o. je zapsána 1?.listopadu 1092 do Obchodního rejstoiku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14601

Zaokrouhlení
'

0,00

c _E L K E M CZK' 88 707,871]

ı ıı-

_ 'Strana 2


